WYJASNIENIA DO SIWZ (02.08.2017r.)

Pytanie 1

Punkt

4. OPIS PRZEDMIOTU ZAMOWIENIA

4.2. Szczegodtowy opis przedmiotu zaméwienia:

jest

7) JG927A HPE OfficeConnect 1920 48G Switch - szt.3

a w Formularzu ofertowym:
"JG927A HPE OfficeConnect 1920 48G Switch — szt. 33"

Ktora ilos¢ sztuk jest poprawna?

Odpowiedz: W formularzu pojawit sie btad przedmiot zamdwienia dotyczy 3 szt.
Pytanie 2

W wzorze umowy w §2 punkt 1 "Miejscem dostawy i montazu sprzetu jest siedziba

Zamawiajgcego w Pile przy ulicy Kaczorskiej 20"

Czy zamoéwienie obejmuje réwniez montaz i konfiguracje sprzetu w siedzibie
Zamawiajacego?

Odpowiedz: Zamodwienie obejmuje tylko dostawe.

Pytanie 3
Prosze o udostepnienie formularza ofertowego w formie edytowalne;j.

Odpowiedz: Formularz zostanie udostepniony na stronie przetargu.




